[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«28» апреля 2022 г. № 7/121-ГС                               Принято на 7 заседании

                                                                                            Ливенского городского Совета

                                                                                            народных депутатов VI созыва

Об исполнении бюджета города Ливны

Орловской области за I квартал 2022 года
Заслушав информацию начальника финансового управления администрации города (Парахина Н.М.) об исполнении бюджета города Ливны Орловской области за I квартал 2022 года, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета города Ливны Орловской области за I квартал 2022 года по доходам в сумме 223260,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 214229,2 тыс. рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник».

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                Е.Н. Конищева